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Caterpillar® käivitab CAT TV – ainukese 
omalaadse interaktiivse veebilehe 
ehitustööstuses  

 
 
 

Caterpillar on käivitanud uue interaktiivse veebilehe CAT TV aadressil www.mycattv.com 

ja pakub selle kaudu enneolematus mahus suhtlusvõimalusi Caterpillariga seotud teemadel. 

Lehe külastajad saavad veebipõhiselt video teel suhelda ja kõigil – alustades suurtest 

kaevandusettevõtetest ja lõpetades koolilastega – on visuaalsel ja interaktiivsel moel võimalik 

tutvuda Caterpillari toodete ja teenuste tugevate külgedega. 

 

„Meil on nüüd olemas abivahend, mille kaudu saame inimestele teada anda, mida Caterpillar 

endast kujutab ja kuidas meie tooted kogu maailmas arengule kaasa aitavad. Saame seda teha 

viisil, mis ei oleks staatiliste veebilehtede või trükimeedia vahendusel võimalik. Nüüd võime 

vahetult tutvustada oma seadmetes rakendatud tehnoloogilisi uuendusi, jagada nõuandeid 

selle kohta, kuidas meie tooteid tõhusalt kasutada, ning anda ülevaate teenustest, mida meie 

edasimüüjad pakuvad,” selgitab Caterpillari turundusjuht Annette Rinck (Genf, Šveits). 

 

CAT TV kuuel kanalil pakutavasse valikusse lisatakse korrapäraselt uusi videoid ja kord 

nädalas valib Caterpillar välja nn nädala video. Kõiki videoid on võimalik lõimida ka teistesse 

veebilehtedesse. Samuti saab neid kasutada koolitamise eesmärgil. Selleks, et veebileht oleks 

võimalikul interaktiivne, võivad külastajad üles riputada omaenda videoid. Edaspidi saab ka 

kõikide videote kohta kommentaare kirjutada ja teiste omi lugeda. 

Pressiteade 



Märkus toimetajatele. Caterpillar toob erinevates piirkondades oma tooted ja teenused turule eri aegadel. 
Olgugi, et püüame tagada tooteteabe edastamise alles siis, kui Caterpillar on oma edasimüüjate võrgustikult, 
tehastelt ja turustusüksustelt saanud kinnituse, et tooted ja teenused on vastavas piirkonnas müügil, palume 

toimetajatel küsida kohalikelt müügiesindustelt toote kättesaadavuse kinnitust ja tootekirjeldust. 
 

 

Homset maailma juba ehitatakse. Et end sellega kursis hoida, vaadake veebilehte 

www.mycattv.cat.com 
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Wihuri AS on aastast 1993 tegutsev rahvusvahelisse tööstus-ja kaubanduskontserni Wihuri 
Group kuuluv ettevõte, mis toob maale oma ala juhtiva tootja Caterpillari (www.cat.com ) 
ehitus- ja kaevandusmasinaid ja jõuseadmeid ning pakub samuti seadmete hooldus- ja 
remonditeenuseid. Lisaks Caterpillarile kuuluvad Wihuri AS tootevalikusse ka Wille 
kinnisvarahooldusmasinad, Hartl kivipurustid, Swepac pinnasetihendajad, Sullair 
kompressorid ja suruõhutööriistad, Gianni Ferrari muruniidukid ning Hunter 
autotöökojaseadmed. 1993. aastal alustas Wihuri AS kolme töötajaga. Järgneva 15 aasta 
jooksul on ettevõte järjekindlalt kasvanud ja arenenud. 2006 aprillis sai valmis uus kollane 
hoone Sauel, Pärnu mnt ääres. 2007. aasta kevadest pakub Wihuri AS ka masinate rentimise 
võimalust. Tänaseks on Wihuri AS meeskond kasvanud umbes 30 töötajani ning Ettevõtte 
kasutuses on 9 liikuvat töökoda ehk hooldebussi. Väikesed müügipunktid on ka Tartus ja 
Kuressaares.  
 
Caterpillar 
Caterpillar Inc. on rohkem kui 80 aasta jooksul andnud oma panuse infrastruktuuride 
loomisse kogu maailmas ning püüdleb koostöös oma edasimüüjate rahvusvahelise 
võrgustikuga positiivsete ja jätkusuutlike muutuste saavutamise poole kõikidel mandritel. 
Saavutanud 2007. aastal 44,958 miljardi USA dollari suuruse müügitulu, omab Caterpillar 
tehnoloogia vallas juhtpositsiooni ning on maailma juhtivaid ehitus- ja kaeveseadmete, 
diislikütusel ja maagaasil töötavate mootorite ning tööstuslike gaasiturbiinide tootjaid. 
Lisateave veebilehel www.cat.com. 


